negiua et logi neg. min. et diuisio rei e ga poe phica n multiplicante  
contre sot p auj: at no poe logice q sint nega facillime multiplicante p  
diuisio auj, et p diuisio fia negas.

De distinctioe aptudij ad essendu, et prandiu.

Quaer 1o qmo inter se diguante aptudo ad essendu, et prandiu? R.  
diguu ex na rei. ita pta RR. P. 1o ga fia nega horum aptudinum  
st diuisa ex na rei; nam diuisio e repugnatio ad essendu, et repugnatio ad  
prandiu: sd negos diuisante p fia negatos diuisio: go aptudo ad essen-  
du, et prandiu ex na rei diuisante. P. 2 ga auj essendi et prandi ex  
na rei diguante: ga poe dari auj prandi, qd de e auj essendi fiat;  
suffici n. auj essendi maty ad uisificacem ppoij, sd poe logice diuisan-  
turi p auj diuisio: go diuisio e aptudo ad essendu ab aptude ad prandiu  
ex na rei.

§ Theoria sna stat P. Soar. l. tra 3. d. 3. no 206. et alii: p  
gibus itg. subtm horu aptudin e id: dno fia negata e tantu uitate  
diti: go nullum dno principium diguendi ex na rei aptudin ad essendu  
et prandiu. R. neg. 2o p m anty, nempe fia nega ee tantu uitate  
diti: ga diuisio uate e repugnatio ad essendu, et prandiu; ga auj essendi  
et prandi si reu diti.

¶ Qd P. euidenter ex doctrina eiusd Soar. l. qmny admi-  
tit qd in anti p dicaoie (conseruati ad huc utiq), in q euentu dari auj  
prandi saposatus ab auj essendi fiat; ga p auim essendi factum distiuit  
uitali n no p auim prandi: go euident signu e, go prandi, et essendi in-  
ter se sine reu diti, sigt uny inuenite sine alio in anti p dicaoie: sd p eod  
Soar. P. loe logice multiplicante et diuisante p suu auj: go aptudo ad essen-  
du et prandiu n sot hnt diuisio fia negatos, sd at auj reu diti.

¶ q̄s reſe diſtante.

Inſt. Unitas numeralis et fealy iuxta noſtram doctri-  
nam, uitate tantu diſtante: q̄o ſibi aptu ad eſſendu et prandendu.  
R̄ neg. Cui diſſa r̄io e; q̄o unitas numeralis, et fealy heint id ſubtin uitate  
tantu diſtanti, d̄no heint eandem ſeem negatiu et uitate diſtanti. ut ſupra  
p̄bauimus, d. 4. S. 3. et uo aptu eſ cum ſint p̄oſe logice heint aij reſe diſt̄  
et ſeparabile, p̄ q̄s multiplicante et diſtante reſe iuxta doctrinam Suar.  
S. q̄ dabat eē memor ſui & hanc ſolucioem adhibuit ad multiplicacōem  
aptudin n̄ uo unitatum p̄ſiſſioij.

Quar. 2. q̄mō h̄c aptudē diſtante ab unitate p̄ſiſſioij? R̄ et diſ-  
ſiū reſe nega, S. q̄a heint ſeas negata ex n̄o reſiſta, nam unitas p̄ſiſſioij ſe  
negat deuitioem in infio, at uo aptudē negant repugnā ad eſſendu et pran-  
dendu, q̄ ſi ſe omnino diſſa a ſola deuitioe in infio, q̄m negat unitas p̄ſiſſi-  
oij. firmar. q̄a aptudē ſi p̄oſe logice q̄ diſſante p̄ ſuoſ aij, q̄ n̄ h̄c unitas  
p̄ſiſſioij.

Quar. 3. v̄ p̄pter aptudin ad eſſendu d̄at admittere et aptudē ad inex-  
iſtendu? R̄ neg. ſub diſt̄ioe, et d̄o 1. ſi p̄ aum inſiſtenti illigate identita  
in infioibij n̄ d̄at aptudē ad inexiſtendu, diſſa ab aptudē ad eſſendu. S.  
q̄a hic aij identitatis e p̄p̄riū aptudē ad eſſendu, ut p̄ ſe p̄t. ſi uo p̄ aum in-  
exiſtenti illigate riguroſa exiſtentiā longēſ extra ſe, tunc

D̄o 2. d̄at in utri aptudē ad inexiſtendu diſſa ex n̄o rei ab aptu-  
dē ad eſſendu. S. q̄a h̄c aptudē heint aij reſe diſt̄ et inter ſe ſepara-  
bile; q̄a aij exiſtentiā in ſibi ſe ſe ſe longēſ, aij uo identitatis e eſ-  
ati, et ab aeterno ſat in 4. p̄oſe b̄ij utibij: q̄o p̄oſe logice multiplicentur,  
et diſſante p̄ ſuoſ aij, diſſa e aptudē ad inexiſtendu ab aptudē ad eſſen-  
dendu, ſiḡ heint diſſa aij eſſate, et reſe inter ſe diſt̄.

V - 1 - 1 - 1 - 1 - 1

Qd dicitur de aptitudine Rotae Utij?

Quaer 4. V in na Contracta deat admitti aliq aptudo rota Utij?  
 in duplici su pot exigitari hoc quao. 1º e V in na Contracta deit aptudo,  
 siue n repugnã, ut abstrahate, et fiat utij. 2º sij e V hoc aptudo sit  
 ppa nã utij, et sol p accenij sit impedita rõe stus Contractij? Resol. iij.  
 1º. si quão pcedat in 1º su admitenda e aptudo in na Contracta: gº evidenter  
 p. ga na Contracta hãt n repugnãm ut abstrahate p illud, et fiat utij;  
 si n. hãret repugnãm, nunqñ abstraherete nec fieret utij.

Resol. 2. si quão pcedat in 2º su n e admitenda illa aptudo rota  
 Utij in na Contracta. ita Cl. q. 3. art. 3. Cabellan, Sorsinas et alii, quos  
 seqtz. Soar. l. tra. 3. d. 3. no 197. p. 1º ga aptudo Utij e n repugnã, ut  
 sit in pluribus, sã na Contracta ad unum naq dinitij pot ee in pluribus: gº  
 in na Contracta n e aptudo utij, neq rota. Sed hanc aptudem ee impedi-  
 tam p accenij rõe singularitãtj. Ex hoc impementu p se tollere aptude  
 utij. ga et ipsa na Contracta hãt impementu p accenij, nimiru eand  
 singularitatem: et tñ nemo dicit ipsam nam ee utem sat rõe. n nego posse ab-  
 trahãm et fieri utem; sã hoc e loge dixerim a su nostro Cl. q. quãij.

p. 2. ga illa aptudo rota e unatantu in oibij indivij, t dicitur  
 tot aptudij, qd indivia: n pot ee una in oibij ga unum accenij intin cum  
 n pot aficere pã subta: n pot ee qlibet in suo indivio, ga atq tot darente  
 utio, qd st indivia, ga oia hãrent fieri utilitãtj, nimiru aptudem, qd e ab-  
 sonum et a nullo concedite: gº n e admitenda talij aptudo rota. firmor. ga  
 impossibily e aptudo rota, q n possit fieri pã sã illa aptudo nunqñ  
 pot fieri pã in na Contracta: gº implicat talij aptudo.